quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos) c) Saldo total: R$ 88.038,96 (oitenta e oito mil trinta e 15 

oito  reais  e  noventa  e  seis  centavos).  Foi  necessário  um  resgate  de R$  10.000,00  (dez mil  reais)  no dia 16 

28.07.2025, ficamos com um total de R$ 78.038,96(setenta e oito mil trinta e oito reais e noventa e seis 17 

centavos).  O  Presidente  enfatizou  a  importância  da  avaliação mensal  das  finanças  do  Conselho,  com  a 18 

presença  do  contador.  Este  apresenta  uma  visão  geral  da  situação  financeira,  permitindo  a  análise  da 19